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Aneks 5
LISTA E DOKUMENTEVE 

Procesi i aplikimit
1. Udhëzuesi dhe Prioriteti për Thirrjen 2022
2. Formulari i Aplikimit– FormatiWord
3. Formulari i Projekt Buxhetit – Formati Excel
4. Formulari i Aktiviteve
5. Lista e dokumenteve shoqërues të aplikimit (si më poshtë)

Dokumentet e Kërkuara për Organizatat e shoqërisë civile

1. Kopje e Statutit/Vendimit të Gjykatës të organizatës (varianti më i fundit)
2. Në rastin e një personi juridik apo organizate të shoqërisë civile, të mos jenë në proces gjyqësor, si dhe të mos jenë dënuar me vendim gjykate të formës së prerë për kryerjen e një vepre penale;
3. Kopje e dokumentit të regjistrimit në organin tatimor (NIPT)
4. CV-të e anëtarëve të grupit të punës, përgjegjës për zbatimin e  projektit
5. Konfirmim për bashkëfinancimin e projektit të propozuar (në se ka)
6. Vërtetim nga Drejtoria e Tatim Taksave që organizata nuk ka detyrime të pashlyera për sa i përket kontributeve për sigurimet shoqërore, sigurimet shëndetësore dhe tatim-taksat
7. Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit

Dokumentet e kërkuara për Individët
1. Fotokopje e Kartës së Identitetit të individit, apo të Grupit të Punës që do të angazhohen në projekt (nëse bëhet fjalë për më shumë se një individ);
2. Dëshmi penaliteti
3. Deklaratë e Individit që nuk është subjekt i tatueshëm;
4. CV-të e Individit apo Grupit të Punës që do të angazhohet në projekt (nëse bëhet fjalë për më shumë se një individ);
5. Vërtetim i llogarisë bankare të aplikantit në ALL (lekë);
6. Konfirmim për bashkëfinancimin e projektit të propozuar (nëse ka)
7. Deklaratë e Individit 
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